

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H.O.N. Ejendomme ApS

Næsset 8B
8700 Horsens

CVR-nr. 33 87 80 95

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/10 2020

Hans Orla Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	9
Balance pr. 30. april 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.O.N. Ejendomme ApS
Næsset 8B
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 87 80 95
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Orla Nielsen

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 590.819, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 25.941.283.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		380.141	51.381
Personaleomkostninger	1	<u>(350.603)</u>	<u>(440.956)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		29.538	(389.575)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(29.500)</u>	<u>(29.550)</u>
Resultat før finansielle poster		38	(419.125)
Finansielle indtægter	2	564.805	3.332.227
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.275.402)</u>	<u>(3.346.588)</u>
Resultat før skat		(710.559)	(433.486)
Skat af årets resultat	4	<u>119.740</u>	<u>30.318</u>
Årets resultat		<u>(590.819)</u>	<u>(403.168)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		210.000	200.000
Overført resultat		<u>(800.819)</u>	<u>(603.168)</u>
		<u>(590.819)</u>	<u>(403.168)</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	5.470.135	5.470.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	26.304	55.804
Materielle anlægsaktiver		<u>5.496.439</u>	<u>5.525.939</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.496.439</u>	<u>5.525.939</u>
Andre tilgodehavender		0	12.625
Udskudt skatteaktiv	7	28.614	0
Selskabsskat		141.401	153.297
Periodeafgrænsningsposter		8.761	8.761
Tilgodehavender		<u>178.776</u>	<u>174.683</u>
Værdipapirer		11.290.556	11.846.031
Værdipapirer		<u>11.290.556</u>	<u>11.846.031</u>
Likvide beholdninger		<u>9.346.847</u>	<u>9.742.226</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.816.179</u>	<u>21.762.940</u>
Aktiver i alt		<u>26.312.618</u>	<u>27.288.879</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		192.078	192.078
Overført resultat		25.539.205	26.340.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret		210.000	200.000
Egenkapital		<u>25.941.283</u>	<u>26.732.102</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>125.948</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>125.948</u>
Anden gæld		<u>371.335</u>	<u>430.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>371.335</u>	<u>430.829</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>371.335</u>	<u>430.829</u>
Passiver i alt		<u>26.312.618</u>	<u>27.288.879</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	192.078	26.340.024	200.000	26.732.102
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(800.819)	210.000	(590.819)
Egenkapital 30. april 2020	192.078	25.539.205	210.000	25.941.283

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	349.811	439.716
Andre omkostninger til social sikring	792	1.240
	<u>350.603</u>	<u>440.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	466.507	3.060.009
Valutakursgevinster	98.298	272.218
	<u>564.805</u>	<u>3.332.227</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	577.510	3.346.588
Valutakurstab	697.892	0
	<u>1.275.402</u>	<u>3.346.588</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(154.562)	(30.318)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	34.822	0
	<u>(119.740)</u>	<u>(30.318)</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2019	5.470.135
Kostpris 30. april 2020	5.470.135
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	5.470.135

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 23 % og 71 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 5 % og 29 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostninger udgør mellem 4 % og 11 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 1,77 % - 9,54 %. Det kan opgøres til 8,16 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	7,66	8,16	8,66
Dagsværdi	5.824.117	5.470.135	5.154.363
Ændring i dagsværdi	353.982	0	(315.772)

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2019	165.771
Kostpris 30. april 2020	165.771
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	109.967
Årets afskrivninger	29.500
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	139.467
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	26.304

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2019	125.948	125.948
Anvendt i året	(125.948)	0
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2020	0	125.948
Immaterielle anlægsaktiver	336.091	0
Materielle anlægsaktiver	0	319.183
Skattemæssigt underskud	(364.705)	(193.235)
Overført til udskudt skatteaktiv	28.614	0
	0	125.948
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	28.614	0
Regnskabsmæssig værdi	28.614	0